
1/2

Město Ostrov
Košilka

z 6. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 14. 12. 2022

Číslo bodu: 9
Název bodu: Smlouvy o poskytnutí finanční podpory bytové výstavby
Schvalovatel: Mgr. David Hanakovič
Zodpovídá: Mgr. Vladimíra Macháčková
Zpracoval/a/i: Věra Letová
Soulad s rozpočtem města: Pol. 6371 - Program fin. podpory bytové výstavby

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje uzavření Smlouvy s pořadovým číslem 12/2022- BJ z Programu finanční podpory bytové
výstavby ve městě Ostrov pro rok 2022 ve výši 150 000 Kč s panem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v předloženém znění.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje uzavření Smlouvy s pořadovým číslem 13/2022- BJ z Programu finanční podpory bytové
výstavby ve městě Ostrov pro rok 2022 ve výši 150 000 Kč s panem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v předloženém znění.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje uzavření Smlouvy s pořadovým číslem 14/2022- BJ z Programu finanční podpory bytové
výstavby ve městě Ostrov pro rok 2022 ve výši 150 000 Kč s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxv
předloženém znění.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje uzavření Smlouvy s pořadovým číslem 15/2022- RD z Programu finanční podpory
bytové výstavby ve městě Ostrov pro rok 2022 ve výši 150 000 Kč s panem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v předloženém znění.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje uzavření Smlouvy s pořadovým číslem 16/2022- BD z Programu finanční podpory
bytové výstavby ve městě Ostrov pro rok 2022 ve výši 150 000 Kč s paní xxxxxxxxxxxxx v
předloženém znění.

usnesení č. ../2022



2/2

ZM schvaluje uzavření Smlouvy s pořadovým číslem 17/2022- POZ z Programu finanční podpory
bytové výstavby ve městě Ostrov pro rok 2022 ve výši 150 000 Kč s
panemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v předloženém
znění.

Důvodová zpráva:

RM předkládá na základě svého usnesení č.878/2022 ze dne 8.11.2022 tuto žádost:
Panxxxxxxxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxxxxxxxx podali dne 6.9.2022 žádost o finanční příspěvek ve výši
150 000 Kč na vybudování nové bytové jednotky. Žádají o příspěvek z Programu finanční podpory
bytové výstavby ve městě Ostrov pro rok 2022, který byl schválen usnesením č. 193/21 ze dne
15.12.2021.

RM předkládá na základě svého usnesení č.879/2022 ze dne 8.11.2022 tuto žádost: Pan xxxxxxxxxxx
a pan xxxxxxxxxxxxpodali dne 13.9.2022 žádost o finanční příspěvek ve výši 150 000 Kč na
vybudování nové bytové jednotky. Žádají o příspěvek z Programu finanční podpory bytové výstavby
ve městě Ostrov pro rok 2022, který byl schválen usnesením č. 193/21 ze dne 15.12.2021.

RM předkládá na základě svého usnesení č.880/2022 ze dne 8.11.2022 tuto žádost: Pan
xxxxxxxxxxxx podal dne 21.9.2022 žádost o finanční příspěvek ve výši 150 000 Kč na vybudování
nové bytové jednotky. Žádá o příspěvek z Programu finanční podpory bytové výstavby ve městě
Ostrov pro rok 2022, který byl schválen usnesením č. 193/21 ze dne 15.12.2021.

RM předkládá na základě svého usnesení č.913/2022 ze dne 22.11.2022 tuto žádost:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx podali dne 04.11.2022 žádost o finanční příspěvek ve výši
150 000 Kč na výstavbu rodinného domu. Žádají o příspěvek z Programu finanční podpory bytové
výstavby ve městě Ostrov pro rok 2022, který byl schválen usnesením č. 193/21 ze dne 15.12.2021.

RM předkládá na základě svého usnesení č.914/2022 ze dne 22.11.2022 tuto žádost:
xxxxxxxxxxxxxxxx podala dne 14.11.2022 žádost o finanční příspěvek ve výši 150 000 Kč na
vybudování nové bytové jednotky. Žádá o příspěvek z Programu finanční podpory bytové výstavby ve
městě Ostrov pro rok 2022, který byl schválen usnesením č. 193/21 ze dne 15.12.2021.

RM předkládá na základě svého usnesení č.915/2022 ze dne 22.11.2022 tuto žádost:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx podali dne 14.11.2022
žádost o finanční příspěvek ve výši 150 000 Kč na koupi pozemku pro výstavbu rodinného domu.
Žádají o příspěvek z Programu finanční podpory bytové výstavby ve městě Ostrov pro rok 2022,
který byl schválen usnesením č. 193/21 ze dne 15.12.2021.

 

V Ostrově 07.12.2022

Předkládá: Odbor finanční a školství

_________
Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání


